
 

Página 1 de 1 
 

PORTARIA Nº. 14.441 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2020  

SÚMULA:  Designa servidores para prestar 
informações ao TRE/PR. 

 

A Prefeita Municipal de Andirá, Estado do Paraná, IONE 

ELISABETH ALVES ABIB , usando de suas atribuições legais, e 

 

CONSIDERANDO o Ofício - Circular nº. 118/2020-PRESID. do 
dia  08 de outubro de 2020;  

CONSIDERANDO o Ofício -  Circular nº. 119/2020-PRESID. do 
dia  08 de outubro de 2020,  

 
RESOLVE: 

     Art.1º.  Ficam designados os servidores abaixo relacionados 

para prestar informações ao TRE/PR, relativas às eleições de 2020. 

 

- Gleison Esneder Manicardi 

  auditor.fiscal@andira.pr.gov.br 

 Tel. 9 8412-0544 

- Fábio Biancardi Baldini 

 Fabiobiancardibaldini@gmail.com 

 Tel. 9 9684-0220 

 

Art.2º.   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Paço Municipal “Bráulio Barbosa Ferraz”, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 30 de novembro de 2020, 77 º da Emancipação Política. 

 

 

IONE ELISABETH ALVES ABIB 
Prefeita Municipal 

 
 

   

 


